

FC Spinner.dk ApS
Præsteskovvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 06 19 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Brian Hass Møllerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FC Spinner.dk ApS
Præsteskovvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 39 06 19 29
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Brian Hass Møllerskov
Jan Sassersen Pilgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af fiskeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.088 kr. mod 23.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.926 kr. mod 2.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	247.088	23.700
1 Personaleomkostninger	-95.610	-18.055
Øvrige finansielle omkostninger	-3.548	-853
Resultat før skat	147.930	4.792
Skat af årets resultat	-33.004	-2.600
Årets resultat	114.926	2.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.926	2.192
Disponeret i alt	114.926	2.192

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>948</u>	<u>9.900</u>
Likvide beholdninger	<u>23.307</u>	<u>62.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.255</u>	<u>122.804</u>
Aktiver i alt	<u>139.255</u>	<u>122.804</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.412	5.486
Egenkapital i alt	<u>57.412</u>	<u>55.486</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.612	0
Selskabsskat	25.104	0
Anden gæld	49.127	67.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.843</u>	<u>67.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.843</u>	<u>67.318</u>
Passiver i alt	<u>139.255</u>	<u>122.804</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.294	53.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.192</u>	<u>2.192</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.486	55.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.926	1.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>-113.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.412</u>	<u>57.412</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	95.181	17.960
Andre omkostninger til social sikring	0	95
Personalemkostninger i øvrigt	<u>429</u>	<u>0</u>
	<u>95.610</u>	<u>18.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
